ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	17 июля 2018 года
	№ 72/516-4

г. Курчатов

О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания
Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

Территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области, рассмотрев документы, представленные уполномоченным предствителем Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Слепцовым И.А., для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, установила, что в установленные законом сроки представлены все необходимые сведения о кандидатах и документы, предусмотренные избирательным законодательством для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов.

В соответствии со статьями 25, 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная   комиссия  Курчатовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Горбачеву Александру Игоревну, 1991 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, почтальона УФПС Курской области – филиал ФГУП «Почта России» ОСП Курчатовский почтамт, члена ПП ЛДПР (17:18);

- Садовского Виталия Олеговича, 1995 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, студента ФГБОУ ВО «Курский государственный университет», члена ПП ЛДПР (17:20);

- Слепцова Алексея Игоревича, 1984 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее, помощника депутата Курской областной Думы VI созыва, члена ПП ЛДПР (17:22);

- Слепцова Никиту Игоревича, 2000 года рождения, место жительства – Курская область, город Курск, образование среднее, студента Рыльского авиационного технического колледжа, члена ПП ЛДПР (17:24).
2. Зарегистрировать кандидата в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:

- Дрожжина Алексея Алексеевича, 1997 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, временно не работает, члена ПП ЛДПР (17:25);

- Слепцову Ольгу Александровну, 1980 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, временно не работает, члена ПП ЛДПР (17:26).
3. Зарегистрировать кандидата в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:

- Ефремову Татьяну Сергеевну, 1994 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им.К.Либкнехта, образование среднее профессиональное, временно не работает, члена ПП ЛДПР (17:27).

4. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва удостоверения установленного образца.
Председатель комиссии

Л.Н. Семилетова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

Ф.З. Галимова